Rovigo di proprietà dell’Ente, con diritto di superficie su area comunale, mediante la 

pubblicazione sul sito web dell’AC Rovigo di Avviso per manifestazione di interesse da parte 

di operatori del settore, con una prima base fissata (secondo il valore più alto di valutazione 

tecnica della proprietà) al prezzo di 15.850,00 (quindicimilaottocentocinquanta) euro, in 

assenza di adesioni, la ripubblicazione a metà, 7.925,00 (settemilanovecentoventicinque) 

euro ed, infine, in mancanza di interesse ulteriore, di procedere possibilmente a trattativa 

privata; 

dato la manifestazione d’interesse pervenuta all’Ente, sul secondo avviso pubblicato, con 

pec, in ossequio alle prescrizioni di avviso, alle ore 11:50 del 12.02.2025 da parte della

[...]

mandato al Presidente dell’Ente per la firma dell’atto pubblico notarile di alienazione, con 

l’assistenza del Direttore (delibera n. 1.3/2025);  

DETERMINA 

La procedura in atto – vendita di ramo di azienda del distributore di carburante dell’Automobile 

Club Rovigo di Via del S. Cuore n. 16 a Rovigo, al prezzo di € 7925,00 

(settemilanovecentoventicinque/00) – da perfezionarsi mediante atto pubblico, di fronte al Notaio 

Morena di Rovigo, fissato per il giorno 16.04.2025, a favore della Società DFF Srl di Novara, con 

totale spese e tasse a carico della parte acquirente. Per AC Rovigo firmerà l’atto il Presidente,